FUNDAÇÃO UNIRG

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO/UNIRG N. 044/2016

A Fundação UNIRG, torna público, que foi realizado o primeiro termo

aditivo quanto ao contrato com a empresa BARROS PREVIATTI ALIMENTOS

LTDA ME (ART PALADAR RESTAURANTE), CNPJ: 16.846.873/0001-50, no

valor total de R$ 24.894,00 (Vinte e quatro mil, oitocentos e noventa e quatro

reais), referente à contratação de empresa especializada em fornecimento de

refeições individuais por kilo e a “la carte”, constantes no Processo

Administrativo nº 2016.02.009588, Pregão Presencial nº. 17/2016

Gurupi-TO, 13 de setembro de 2017.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Setor de Compras da Fundação UNIRG